
finálový turnaj 2.MIZUNO AVL LB
Začátek: 15.04.2023 000 08:30
Kde: hala při ZŠ Dobiášova, Liberec
Informace:
změna rozpisu - odpadl tým Raid z finále 1.ligy
finálový turnaj o konečné umístění v 2.lize
řídí Milan, večer předávání cen a kalba na konec sezony

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

A

2XDOKOLA
vs

(J)elita

0:2
22:25,23:25

Vrabčáci - Kubové

(J)elita
vs

Vrabčáci - Kubové

1:2
29:27,19:25,13:15

2XDOKOLA

Suchý dásně
vs

Vrabčáci - Kubové

1:2
25:16,23:25,11:15

(J)elita

Suchý dásně
vs

(J)elita

1:2
19:25,25:20,8:15

Vrabčáci - Kubové

Woensel
vs

Chlastov

2:0
25:21,25:18

(J)elita

SadoMaso
vs

Woensel

2:1
25:17,20:25,15:12

Chlastov

SadoMaso
vs

Chlastov

2:0
25:18,25:23

Woensel

B

Jelimánovci
vs

Suchý dásně

2:0
25:23,25:12

Vrabčáci - Kubové

Jelimánovci
vs

Vrabčáci - Kubové

2:0
25:12,25:17

2XDOKOLA

C

Jelimánovci
vs

2XDOKOLA

2:0
25:20,25:13

Jelimánovci

Velká tělocvična

Jelimánovci
vs

(J)elita

2:0
25:16,26:24

2XDOKOLA

2XDOKOLA
vs

Vrabčáci - Kubové

1:2
25:21,17:25,14:16

(J)elita

2XDOKOLA
vs

Suchý dásně

1:2
25:18,24:26,8:15

Vrabčáci - Kubové
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